
 
入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 

 

工事名 沖観所国旗掲揚塔の交換 
工 事 

概 要 
沖観所国旗掲揚塔の交換 

入札方式 一般競争入札 
工事

場所 
沖縄海洋観測所 

入 札 日 令和 5年 10月 25日 
種 

別 
建築一式工事 履行期限 令和 6年 3月 22日 

業  者  名 

（商号又は名称） 
法人番号 

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 第 ４ 回 入 札 

備 考 入 札 金 額 

（円・税抜） 

順

位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

塚本商事機械株式会

社 
8010001050606 2,750,000 1       ※落札 

以下余白           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           
 

契 約 業 者 名 
名称等 塚本商事機械株式会社 

住 所 沖縄県宜野湾市大謝名５－２－７ 

契 約 金 額  ￥3,025,000.-（税込） （ ￥2,750,000.- (税抜）） 

予 定 価 格  ￥3,032,040.-（税込） （ ￥2,756,400.-（税抜）） 

調 査 基 準 価 格  

 
  



入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 
 

工事名 沖基庁舎屋上防水工事 
工 事 

概 要 
沖基庁舎屋上防水工事 

入札方式 一般競争入札 
工事

場所 
沖縄基地隊庁舎 

入 札 日 令和 5年 11月 7日 
種 

別 
建築一式工事 履行期限 令和 6年 2月 9日 

業  者  名 

（商号又は名称） 
法人番号 

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 第 ４ 回 入 札 

備 考 入 札 金 額 

（円・税抜） 

順

位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

株式会社ユウヒ開発 9360001007883 14,990,000 1       ※落札 

株式会社リフレッシ

ュ沖縄 
2360001005035 19,000,000 3        

Total reform琉創 - 13,423,000 4       最低制限価格を

下回ったため 

株式会社ニューテッ

ク 
9360001012009 15,390,000 2        

           

以下余白           

           

           

           

           

           

           
 

契 約 業 者 名 
名称等 株式会社ユウヒ開発 

住 所 沖縄県うるま市字宇堅８９７－１ 

契 約 金 額  ￥16,489,000.-（税込） （ ￥1,499,000.- (税抜）） 

予 定 価 格  ￥17,600,000.-（税込） （ ￥1,600,000.-（税抜）） 

調 査 基 準 価 格  
 
  



入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 
 

工事名 プール屋根補修 
工 事 

概 要 
プール屋根補修 

入札方式 一般競争入札 
工事

場所 
沖縄基地隊 

入 札 日 令和 5年 12月 5日 
種 

別 
建築一式工事 履行期限 令和 6年 3月 29日 

業  者  名 

（商号又は名称） 
法人番号 

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 第 ４ 回 入 札 

備 考 入 札 金 額 

（円・税抜） 

順

位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

大城産業株式会社 2360001008665 6,080,000 1       ※落札 

以下余白           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           
 

契 約 業 者 名 
名称等 大城産業株式会社 

住 所 沖縄県浦添市宮城２丁目１６番１３号 

契 約 金 額  ￥6,688,000.-（税込） （ ￥6,080,000.- (税抜）） 

予 定 価 格  ￥6,688,000.-（税込） （ ￥6,080,000.-（税抜）） 

調 査 基 準 価 格  

 
 
  



入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 
 

工事名 沖観所第２隊舎屋上その他補修 
工 事 

概 要 
沖観所第２隊舎屋上の補修 

入札方式 一般競争入札 
工事

場所 
沖縄基地隊 

入 札 日 令和 5年 12月 20日 
種 

別 
建築一式工事 履行期限 令和 6年 3月 29日 

業  者  名 

（商号又は名称） 
法人番号 

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 第 ４ 回 入 札 

備 考 入 札 金 額 

（円・税抜） 

順

位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

入 札 金 額 

（円・税抜） 
順位 

株式会社ユウヒ開発 9360001007883 16,500,000 1       ※落札 

以下余白           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           
 

契 約 業 者 名 
名称等 株式会社ユウヒ開発 

住 所 沖縄県うるま市字宇堅８９７－１ 

契 約 金 額  ￥18,150,000.-（税込） （ ￥16,500,000.- (税抜）） 

予 定 価 格  ￥19,041,607.-（税込） （ ￥17,310,551.-（税抜）） 

調 査 基 準 価 格  

 
 


